МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 27 «ФИЛИППОК»

ПРИКАЗ

 «30»  августа  2022 г.                                             № 329

О разработке Правил приема

обучающихся в МБДОУ ДС №27

"Филиппок"

На основании постановления администрации города от 23.08.2022 г.

№595 "Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги "Постановка на учет и направление детей в

образовательные организации, реализующие образовательные программы

дошкольного образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать в срок до 01.09.2022 г. "Правила приема обучающихся в

МБДОУ ДС №27 "Филиппок" (далее Правила).

                                           Ответственный: делопроизводитель Л.Ю. Гафарова

2. Ознакомить  в срок до 02.09.2022 г. с  проектом Правил Совет

родительской общественности.

                                           Ответственный: и.о. заведующего З.А. Сайфуллина

3. Разместить текст Правил на сайте учреждения

                                          Ответственный: воспитатель С.А. Саркисян

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                   З.А. Сайфуллина

С приказом  от 30.08.2022 г. №329 ознакомлена:

№ ФИО  Должность  Дата  Подпись

1 Саркисян С.А. воспитатель

2 Гафарова Л.Ю. делопроизводитель

		2022-09-23T11:22:01+0500
	МБДОУ ДС №27 "ФИЛИППОК"
	Я являюсь автором этого документа